

**Advokaternes Inkassoselskab, Advokataktieselskab**

**Frederiksberggade 2, 4., 1459 København**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 28 70 05 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

---

Michael Christiani Havemann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Advokaternes Inkassoselskab, Advokataktieselskab<br>Frederiksberggade 2, 4.<br>1459 København  |
|                        | CVR-nr.: 28 70 05 47   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Søren Dines Larsen<br>Mikael Skytte Thorstholm<br>Michael Christiani Havemann  |
| <b>Direktion</b>       | Michael Christiani Havemann  |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Øster Allé 42<br>2100 København Ø<br>Telefon: 35 38 48 88<br>www.martinsen.dk |
| <b>Modervirksomhed</b> | Havemann Advokataktieselskab   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter inkassovirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 38.598 kr. mod -1.941 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.460 kr. mod 11.746 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2017</u>   | <u>2016</u>   |
|---|---------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>38.598</b> | <b>-1.941</b> |
| 1 Andre finansielle indtægter           | 17.400        | 17.000        |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -284          | 0             |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>55.714</b> | <b>15.059</b> |
| 2 Skat af årets resultat                | -12.254       | -3.313        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>43.460</b> | <b>11.746</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |               |               |
| Overføres til overført resultat         | 43.460        | 11.746        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>43.460</b> | <b>11.746</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note                     |  |                       |                       |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                       |                       |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 6.240                 | 8.015                 |
|                          | Tilgodehavender hos Havemann Advokataktieselskab | 603.069               | 583.549               |
|                          | Andre tilgodehavender                            | <u>41</u>             | <u>2.618</u>          |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>609.350</u>        | <u>594.182</u>        |
| 3                        | Likvide beholdninger                             | <u>65.012</u>         | <u>25.016</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>674.362</u></b> | <b><u>619.198</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>674.362</u></b> | <b><u>619.198</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  |                       |                       |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note                      |  | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                       |
| 4                         | Virksomhedskapital                       | 500.000               | 500.000               |
| 5                         | Overført resultat                        | 145.795               | 102.335               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>645.795</u></b> | <b><u>602.335</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.500                 | 8.500                 |
|                           | Selskabsskat                             | 15.567                | 3.313                 |
| 6                         | Anden gæld                               | 4.500                 | 5.050                 |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>28.567</u>         | <u>16.863</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>28.567</u></b>  | <b><u>16.863</u></b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>674.362</u></b> | <b><u>619.198</u></b> |
| <b>7 Eventualposter</b>   |  |                       |                       |

**Noter**

|   | 2017           | 2016           |
|---|----------------|----------------|
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>   |                |                |
| Finansielle indtægter fra Havemann Advokataktieselskab  | 17.400         | 17.000         |
|   | <b>17.400</b>  | <b>17.000</b>  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>  |                |                |
| Skat af årets resultat  | 12.254         | 3.313          |
|   | <b>12.254</b>  | <b>3.313</b>   |
| <b>3. Likvide beholdninger</b>  |                |                |
| I de likvide beholdninger indgår betroede midler på klientbankkonto med 4.500 kr. mod 5.050 kr. i 2016. Midlerne er anbragt på særlige klientbankkonti omfattet af reglerne om advokaters pligter med hensyn til behandling af betroede midler. |                |                |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>  |                |                |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017   | 500.000        | 500.000        |
|   | <b>500.000</b> | <b>500.000</b> |
| <b>5. Overført resultat</b>   |                |                |
| Overført resultat 1. januar 2017  | 102.335        | 90.589         |
| Årets overførte overskud eller underskud  | 43.460         | 11.746         |
|   | <b>145.795</b> | <b>102.335</b> |
| <b>6. Anden gæld</b>  |                |                |
| Klienttilsvar   | 4.500          | 5.050          |
|   | <b>4.500</b>   | <b>5.050</b>   |
| <b>7. Eventualposter</b>  |                |                |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                |                |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.  |                |                |

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Havemann Holding 2017 Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 39207168 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede sambeskatningsindkomst er ikke opgjort på tidspunktet for regnskabsafleggelsen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Dines Larsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:26890748-RID:1077098957704

IP: 87.48.xxx.xxx

2018-06-21 05:20:13Z

NEM ID 

## Mikael Skytte Thorstholm

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-521586668283

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-06-21 06:08:39Z

NEM ID 

## Michael Christiani Havemann

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-861914261959

IP: 87.48.xxx.xxx

2018-06-21 06:34:04Z

NEM ID 

## Michael Christiani Havemann

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-861914261959

IP: 87.48.xxx.xxx

2018-06-21 06:34:04Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-06-21 06:50:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EV66P-XTVAE-AH4TN-WBAFX-FK352-DXHAY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>